
Евидентен бр. Име Презиме Улица забелешка

09-113/1-31 Александра Упале Гриор Прличев 3/1-91 нема оригинал фискална сметка

09-113/1-32 Димче Стојкоски Херцег Нови 20-2 купен на рати прек синдикат - нема оригинал фискална

09-113/1-89 Антонио Стојчевски с. Трновци, ул.1 бб не е жител на општина Битола, (општина Могила)

09-113/1-113 Бардхе Кулевска с. Живојно, ул.1 бб не е жител на општина Битола, (општина Новаци)
09-113/1-118 Димитар Неделковски Тошо Даскало 51 нема копија од лична карта

Листа на одбиени апликанти од Јавниот повик за субвенции за купување на 

велосипеди бр.0920-113 од 04.10.2024 година


